
ZARZĄDZENIE NR 138/2017
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 22 listopada 2017 r.

zmieniające Zarządzenie nr 129/2017 z dnia 9 listopada 2017 r. w sprawie przekazania Zespołowi 
Szkolno-Przedszkolnemu w Dębnicy Kaszubskiej sprzętu oraz narzędzi TIK wraz z oprogramowaniem 

do prowadzenia zajęć w Przedszkolu Publicznym w Dębnicy Kaszubskiej zakupionych ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego  w ramach RPO WP na lata 2014-2020

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu 129/2017 z dnia 9 listopada 2017 r. zmienia się § 1 oraz załącznik nr 1, który otrzymuje 
brzmienie: "Przekazuje się Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu w Dębnicy Kaszubskiej sprzęt oraz narzędzia 
TIK wraz z oprogramowaniem do prowadzenia zajęć dydaktycznych w Przedszkolu Publicznym w Dębnicy 
Kaszubskiej na łączną kwotę 33 319,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy 
Kaszubskiej, o którym mowa w § 1.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 379FD4C0-21E2-4B20-8FBE-73EBBF349EEA. Podpisany Strona 1



  

 

 
       

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 138/2017 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 22 listopada 2017 r. 

 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dębnicy Kaszubskiej, ul. Jana III Sobieskiego 3,  

76-248 Dębnica Kaszubska 

 

Lp. Rodzaj sprzętu/pomocy dydaktycznych Jednostka Ilość 
Cena 

jednostkowa 
Wartość brutto 

1.  
Program multimedialny do logopedii, pakiet 

podstawowy zestaw 1 1 800,00 1 800,00 

2.  Program do logopedii- wersja rozszerzona zestaw 1 3 500,00 3 500,00 

Razem 5 300,00 

 

Dotyczy faktury nr 282/SAV/2017 z dnia 31.08.2017 r. wystawionej przez:  

NORDVECO Sp. z o.o., ul. Wieniawskiego 21, 71- 130 Szczecin, NIP 8522470430 

 

 

 

 

Id: 379FD4C0-21E2-4B20-8FBE-73EBBF349EEA. Podpisany Strona 1




